

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Santiago de María	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santiago de María, 20 de Febrero del 2015** No.Orden:52/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITADO POR EL AREA DE RECURSOS HUMANOS	-	-
4	Cada Uno	80103030 FASTENER DE 8CM CAJA	\$0.98	\$3.92
5	Cada Uno	80103050GRAPAS DE MEDIDAS ESTANDAR CAJA	\$0.75	\$3.75
1	Cada Uno	80103053GRAPAS DE 1/2 PARA ENGRAPADORA INDUSTRIAL	\$8.80	\$8.80
45	Cada Uno	80104010 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA UNIDAD	\$1.70	\$76.50
20	Resma	80101045 PAPEL BOND B-20 BLANCO TAMAÑO CARTA	\$3.50	\$70.00
4	Resma	80101060 PAPEL BOND B-20 BLANCO TAMAÑO OFICIO	\$4.50	\$18.00
200	Cada Uno	80101025 FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA UNIDAD	\$0.05	\$10.00
200	Cada Uno	80101030 FOLDER CORRIENTE TAMAÑO OFICIO UNIDAD	\$0.06	\$12.00
2	Cada Uno	80101125 SOBRE CORRIENTE TAMAÑO OFICIO (DE 500 UNIDADES)	\$8.50	\$17.00
200	Cada Uno	80101140 SOBRE DE MANILA MEDIDA 10"X23" TAMAÑO OFICIO UNIDAD	\$0.07	\$14.00
200	Cada Uno	80101145 SOBRE DE MANILA MEDIDA 12"X15" TAMAÑO JUMBO UNIDAD	\$0.08	\$16.00
-	-	TOTAL.....	-	\$249.97

SON: **doscientos cuarenta y nueve 97/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE SANTIAGO DE MARIA

 <p>Dr. Carlos Elias Portillo Lazo Titular.</p>	<hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/>
<hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/>	<hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/> <p>Suministrante</p>